



آماده باش کامل ۷۰ هزار نیروی پلیس در تعطیلات نوروز

سختگویی فرماندهی کل انتظامی گفت: قرارگاه نوروژی پلیس با تمرکز بر دو حوزه راهور و انتظامی با آماده باش ۷۰ هزار نیروی پلیس تشکیل شده است. این قرارگاه از ۱۵ اسفند آغاز شده و فعالیت آن تا ۱۵ فروردین ادامه خواهد داشت. به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان در نشست خبری روز گذشته شعار پلیس در نوروز ۱۴۰۱ را «موشمند، قانون مداری و نشاط بهاری» اعلام کرد و گفت: «سال ۱۴۰۰ سال سختی بود و پلیس با تمام توان در خدمت مردم بود. البته در طرف مقابل دشمنان و استکبار جهانی با قدرت در عرصه رسانه حاضر شده و به دنبال کاهش مشارکت مردم در انتخابات، ایجاد احساس ناامنی در مردم با استفاده از ابزارهای رسانه ای بود. در این میان خبرنگاران نقش مهمی در خنثی کردن این توطئه ها داشتند. خبرنگاران و اصحاب رسانه اقدام به نزدیک کردن فاصله و ارتباط بین مردم و پلیس کردند.»

وی به موضوع سرقت هم اشاره کرد و ادامه داد: «۵۲ درصد سرقت ها مربوط به سرقت های خرد است. پلیس در حوزه مبارزه با جرائم در ایستگاه آخر مواجهه قرار دارد، چراکه مؤلفه های زیادی به سرقت مربوط می شود و بخش عمده ای از سرقت های خرد ارتباط نزدیکی به معتادان متجاهر دارد. از این رو تمامی سازمان ها و نهادهای مسئول باید در راستای رفع مضل و آسیب های اجتماعی برنامہ ریزی کنند و پاسخگو باشند.»

سردار حاجیان با بیان اینکه ۱۶ هزار معتاد متجاهر در تهران وجود دارد، تأکید کرد: «هرگز ما تنها ظرفیت نگهداری از ۵۰۰ مردان افراد را دارد و امید است با دستور رئیس جمهور و

مایکل قلبی به دام پلیس افتاد

ورزشکار قلبی که با معرفی کردن خودش به نام مایکل موفق شده بود شهروندان زیادی را با وعده اقامت در انگلستان یا از دوای قریب داده و از آنها کلاهبرداری کند سرانجام به دام پلیس افتاد. به گزارش جوان، چندین قبیل شکایت های مشابهی درباره کلاهبرداری به پایگاهسوم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. بررسی شکایت های مطرح شده حکایت از این داشت که مردی به نام مایکل با هویت ایرانی – انگلیسی موفق شده افراد زیادی را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کند. یکی از شاکیان توضیح داد: وقتی وارد سایت مایکل شدم متوجه شدم که خودش را با هویت ایرانی انگلیسی معرفی کرده است. او تصاویر زیادی از خودش در رسته کاراته منتشر کرده و خودش را برنده مدال طلای مسابقات جهانی معرفی کرده بود. در توضیح بیشتر هم گفته بود که مدال های قهرمانی زیادی در مسابقات مختلف کسب کرده است. او همچنین گفته بود که قادر است برای متقاضیان اقامت در انگلستان اقامت ورزشی دریافت کند. من که به دنبال چنین اقامتی بودم با شماره ای که داده بود تماس گرفتم. او در قبال انجام کارهای اداری درخواست

محبوبه قربانی

جانشین فرمانده انتظامی کشور از کشف ۲میلیون مवाद محترقه پرخطر و بیش از ۱۱تن مवाद پیش ساز خیر داد و گفت: «برای کاهش آسیب های چهارشنبه یان سال همه توان پلیس به کار گرفته شده است. به گزارش جوان، سردار قاسم رضایی روز گذشته در جریان طرح امنیت پلیس پایتخت در آستانه چهارشنبه سوری به خبرنگاران گفت: «امسال با کار ویژه ای از سوی نیروهای پلیس کشور، جلوی ورود مवाद محترقه از مرزها و توزیع آن در کشور گرفته شد، بنابراین می توان نتیجه گرفت آرامش مردم در مراسم چهارشنبه سوری حائز اهمیت است. نتیجه می داد که پلیس تکیه گاه آنان است.» سردار رضایی ادامه داد: «تجمع در پارکها و مراکز تفریحی، همچنین چهارراه ها در روز چهارشنبه سوری ممنوع است. با افسرادی که بخوانند این تجمع ها را بر گزار کنند، حتماً برخورد می شود. پلیس از ۲۵ اسفندسال جاری، آغاز وی به ارادل و اوباش نیز هشدار داد و با تأکید بر اینکه دست و پا ی قداره کشان در صحنه کوتاه نیز بدانند که پلیس در تمام ایام سال با هرگونه تحرکات مجانه برخورد خواهد کرد. مردم نیز



سال را داشته باشد او را دستگیری می کنیم و فرد بازداشت شده تا بعد از تعطیلات نوروزی مهمان خواهد بود.»

سردار رضایی ادامه داد: «تجمع در پارکها و مراکز تفریحی، همچنین چهارراه ها در روز چهارشنبه سوری ممنوع است. با افسرادی که بخوانند این تجمع ها را بر گزار کنند، حتماً برخورد می شود. پلیس از ۲۵ اسفندسال جاری، آغاز وی به ارادل و اوباش نیز هشدار داد و با تأکید بر اینکه دست و پا ی قداره کشان در صحنه کوتاه نیز بدانند که پلیس در تمام ایام سال با هرگونه تحرکات مجانه برخورد خواهد کرد. مردم نیز

تمام توان پلیس در کاهش آسیب های چهارشنبه سوری به کار گرفته شده است

جانشین فرمانده انتظامی کشور:

بزرگ هم در توضیح طرح گفت: «طرح های پلیس با مشارکت تمام کمیته های تخصصی از جمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری و پلیس امنیت عمومی از هفته ها قبل آغاز شد و همچنان ادامه خواهد داشت. از زمان اجرای این طرح تاکنون حدود ۲میلیون انواع مवाद محترقه اعم از مवाद محترقه کم خطر و پرخطر از سوی ماموران کشف و ضبط شده است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹درصدی را نشان می دهد. در این طرح ۲۲۲ نفر نیز دستگیر شدند که تعداد آنان در مقایسه با قبل رشدی ۴۰۰درصدی داشته است. در این طرح ۲۳ دستگاه خودرو توقیف شد و ۳هزارو ۹۹۴ واحد صنفی نیز مورد بازدید قرار گرفت که از این تعداد به ۲هزارو ۱۹۵ مورد تذکر داده شد و از ۲۵۹ واحد صنفی دیگر هم تعهد گرفته شد. همچنین ۴۷ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شدند.»

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به تمرکز پلیس بر خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی گفت: «در این مدت ۸۴ تارنما و شبکه اجتماعی که اقدام به خرید و فروش، تبلیغ و آموزش، استفاده و ساخت مواد محترقه کرده بودند، با بیش از ۳میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده شناسایی شدند. در این خصوص ۱۱ نفر دستگیر شدند و ۷۰ هزار عدد مवाद محترقه نیز از این افراد کشف و ضبط شد.»

چهارشنبه سوری بی خطر با همراهی خانواده ها

سرهننگ پیام کویانی *

پلیس امنیت برای اینکه شهروندان با آرامش و آسایش بیشتر به استقبال سال نو بروند، اقداماتش را در روز چهارشنبه آخر سال متمرکز کرده بود و تلاش کرد زمینه آسایش را در جامعه به نحوی مهیا کند تا فرزندان در کنار خانواده ها سال را به خوشی به اتمام برسانند. یکی از مسائل و مضلاتی که در این روزها با آن سرو کار داریم، تقه بازی و استفاده از مواد محترقه است. بسیاری از این مواد که از سوی پلیس کشف شده غیر مجاز است و بعضاً بمب های دست سازی است که در کارگاه های زیرزمینی یا به صورت قاچاق وارد کشور شده است که منجر به نقص عضوفرزدان و کودگان می شود. توصیه پلیس به شهروندان این است که حتماً در کنار فرزندان باشند و از آنها جدا نشوند. فرزندان تحت نظارت خانواده ها این روز را جشن بگیرند و آنرا سوری کنند تا در خاطره خوبی سال ۱۴۰۰ را تمام و سال ۱۴۰۱ را شروع کنیم. اقدام آتش بازی استاندارد که توسط شرکت های معتبر در حال تولید است، با برجسب معتبر در بازار عرضه می شوند. خانواده های توالند این اقدام بی خطر را از مراکز معتبر فروش که در اکثر مغازه های محل فروش این اقدام است با ملاحظه بر حسب اقتصادی خریداری کنند. نمونه های قاچاقی که تولید کشورهای دیگر است قطعاً غیرقانونی و خطرناک است. حتی نمونه هایی دیده می شود که تنها چند لحظه در دست منفرج می شود.

توصیه کلی پلیس به خانواده ها این است که در چهارشنبه آخر سال، مراقب فرزندانشان باشند و کنار آنها با خرید کالاهای ایرانی بی خطر آن شب راسبری کنند و یک لحظه هم از آنها غافل نشوند.

در تعطیلات نوروزی هم چتر اطلاعاتی پلیس در سایه سار امنیت تهران بزرگ هست و از طریق اشراف اطلاعاتی تلاش می شود تا کمک همه یگان های مختلف پلیس از جمله پیشگیری، فتا، امنیت و آگاهی کمک کنیم تا زمینه امنیت را در سطح جامعه فراهم کنیم.

* رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت

مرگ نوجوان در انفجار نارنجک دست ساز

انفجار نارنجک دست ساز در شهرستان چهارباغ استان البرز مرگ نوجوان ۱۷ساله را رقم زد و خواهرش را هم به شدت مجروح کرد

به گزارش جوان، سرهننگ کارمان چراغی فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ استان البرز گفت: سحرگاه دوشنبه مأموران پلیس از حادثه انفجار در شهرک محدث آباد با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمان مسکونی بود که مشخص شد در جریان انفجار نارنجک دست ساز نوجوان ۱۷ساله به علت شدت جراحت در دم فوت شده و به دست خواهر ۲۳ساله اش هم قطع شده است که به بیمارستان منتقل شد.

مهار آتش در کارگاه تولیدی صنایع چوبی

آتش سوزی کارگاه تولید صنایع چوبی در جنوب پایتخت با تلاش آتش نشانان مهار شد. به گزارش جوان، عصر روز گذشته آتش نشانان سه ایستگاه از حادثه آتش سوزی در کارگاه تولید صنایع چوبی در شهرک صنعتی عشق آباد قلعه نو ورامین با خبر شده و در محل حاضر شدند. هادی خواجه پور فرمانده آتش نشانان توضیح داد: حادثه در یک کارگاه تولید صنایع چوبی اتفاق افتاده و در حال سرایت به اطراف بود که نیروهای عملیاتی پس از قطع جریان برق و گاز کارگاه وارد عمل شدند.

بررسی ها نشان داد: قسمتی از سقف کارگاه بر اثر شدت حرارت ریزش کرده که روند عملیات را تا حدودی برای آتش نشانان دشوار کرده بود با این حال آتش نشانان موفق شدند شعله های آتش را مهار و کاملاً خاموش کنند.

در این حادثه به کسی آسیب نرسید و علت آن در دست بررسی است.

اتهام قتل همسر به گردن ارواح

دیگری زن فوت شده و شوهرش را مال را معرفی کرده بود به همسر گفته بود مال می تواند مشکل اعصاب روان او را درمان کند و همسرم با مال رفت و آمد داشت. چند وقتی می بیند که او را اذیت می کنند و رسال گفته بود که آن ارواح مادر و خواهر من هستند که او را اذیت می کنند. به همسر گفته بود که خواهر و مادرم او را جادو کرده اند و این روح از طرف آنها برای آزار و اذیت او مأمور شده اند.

وی در پایان گفت: پسرم دروغ می گوید که من با تیلت به سر همسرم زدم و باعث مرگ شدم چون زمان حادثه من در خانه ندم و روشتندم آدم دیدم همسرم را به حالی که صورتش کبود است، روی زمین افتاده است و من بلافاصله سا اورژانس تماس گرفتم اما همسرم فوت کرد. من احتمال می دهم که ارواح همسرم را به قتل رسانده اند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه متهم برای تحقیقات فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

همچنین بازپرس جسد را برای انجام آزمایشات لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاد. به مأموران پلیس دستور داد از همسایه ها و افراد مطلع درباره این حادثه تحقیق کنند.

مشخص شد همسایه ها همیشه صدای درگیری زن فوت شده و شوهرش را می شنیدند و شب حادثه هم صدای فریادهای آنها را شنیدند.

حرف های پسر خانواده

از آنجایی که مرگ زن جوان مشکوک به نظر می رسید، مأموران پلیس در ادامه از فرزندان وی تحقیق کردند. پسر پنج ساله در شوک بود و توان حرف زدن نداشت، اما برادر ۱۷ساله وی درباره حادثه گفت: من حمام بودم که صدای درگیری و مشاجره لفظی پدر و مادرم را شنیدم وقتی از حمام بیرون آمدم آنها هنوز با هم جر و بحث می کردند که ناگهان درگیری آنها بالا گرفت و پدرم به شدت عصبانی شد و با تیلنت ضربه محکمی به سر مادرم زد. مادرم بلافاصله روی زمین افتاد و صورتش کبود شد که پدرم رسید و با اورژانس تماس گرفت و درخواست کمک کرد، اما پزشک اورژانس پس از معاینه اعلام کرد که مادرم فوت کرده است.

پازداشت شوهر

به دست آوردن این اطلاعات مأموران پلیس از شوهر زن جوان درباره تحقیق کردند. متهم با انکار جرم خود در ادعایی جدید گفت: چند سال قبل با خواهرم اختلاف پیدا کردم و آنها هم همسر و فرزندانم را اذیت و آزار می کردند. از طرفی هم همسر عصبی بود و همیشه استرس داشت تا اینکه از طریق زن

مرد میانسالی که متهم است همسرش را با اصابت ضربه تیلت به سرش به قتل رسانده، مدعی است برای ترکسب جنایت شده اند.

ادعای متهم در حالی مطرح می شود که پسرش شاهد حادثه بوده است.

به گزارش جوان، ساعت ۲۳:۳۰ شامگاه یکشنبه ۲۲ اسفند جاری محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری کیمیجه از مرگ مشکوک زن جوانی در خانه اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که طبقه اول ساختمان مسکونی بود با جسد زن جوانی روبه رو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود.

شوهر زن فوت شده گفت: در زمان حادثه من خانه نبودم وقتی به خانه آمدم دیدم همسر روی زمین افتاده و صورتش کبود شده است. به سرعت با اورژانس تماس گرفتم و از آنها در خواست کمک کردم. پزشک اورژانس پس از اینکه به خانه مان آمد و همسر را معاینه کرد و اعلام کرد که همسرم فوت کرده است.

تختین بررسی ها نشان داد زن فوت شده صاحب دو پسر پنج ساله و ۱۷ساله است که از مدتی قبل با شوهرش اختلاف داشته و گاهی هم در گیر می شدند.

از سوی دیگری در تحقیقات میدانی

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پراید به شماره انتظامی ۱۵ ایران ۴۳۱ ن ۲۸ و به شماره موتور ۰۰۶۹۱۳۴۰ و به شماره شناسی ۰۳۰۲۲۸۳۳۲۲۷۱۴۱۲۲۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۲۸۲۶/۲۱۰۲۵۰۰۶۰۲۱۰۴۰۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه آقای سیروس مهدیان جویباری فرزند نثی به شماره ملی ۵۲۲-۵۲۲۹۱۷۴۰۸۲۱۷۴ نسبت به شدتنگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۱۴۹۵/۵۰ مترمربع از ۲ اصل و واقع در فریه نول بخش ۴ ثبت ساری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آنخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بهبهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ بهنام سراج پور

شماره آگهی: ۱۲۸۴۷۷۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه ۲ ساری

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

شناسه آگهی: ۱۲۹۲۲۲۲۲

م الف: ۴۲۷۴ نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۵۰-۱۲/۱۴۰۰

اورژانس تهران

موضوع مناقصه: « تهیه و خرید البسه، کفش و کمربند کارکنان »

دستگاه مناقصه گزار: مرکز اورژانس تهران

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ (چهارشنبه) لغایت ۱۴۰۱/۰۱/۰۸ (دو کشنبه)

سایت وبزیت (پاسخگویی): دو شنبه ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ ساعت ۱۰ صبح)

مهلت ارسال پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۲ ساعت ۱۴:۳۰ علاوه بر بارکد گذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میزان تضمین شرکت در مناقصه : ۰۰۰/۳۰۰/۱۵۵۰ ریال (یک میلیاردو پانصدو پنجاه میلیون و سیصد هزار ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار ۳ ماه محل دریافت اسناد:

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: https://setadiran.ir

بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ ساعت ۱۰ صبح

جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: https://setadiran.ir مراجعه نمائید.

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ۰۰۰۰۰۰۴۴۲۹۰۰۰۰۰۱ میباشد.

مرکز فوریت های پیش بیمارستانی اورژانس تهران